
 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VVVV – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Prot. n. AOOUSPTE - 148      Teramo, 11 gennaio 2016 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto n. 4164 del 28.08.2014, con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per 
il triennio 2014/17 e successivi provvedimenti di modifica ed integrazione; 

VISTI i propri provvedimenti prot.n.3652 del 27/7/2015 e prot.n. 3995 dell’11/8/2015 con cui sono 
state pubblicate le Graduatorie ad esaurimento del personale docente di Scuola dell’Infanzia e di Scuola 
Primaria per l’a.s. 2015/16; 

VISTO il proprio decreto prot.n.5666 del 15.12.2015, emesso in esecuzione e per l’effetto 
delle ordinanze del Consiglio di Stato n.5490/2015 e n.5493/2015, con il quale è stata disposta 
“l’iscrizione dei ricorrenti nelle graduatorie di rispettivo interesse senza preclusioni di sorta alla 
stipula di contratti di lavoro a tempo determinato e a tempo indeterminato; e fermo l’effetto 
risolutivo connesso all’eventuale soccombenza che dovesse risultare all’esito del giudizio di 
merito”, “esclusi gli effetti per il piano straordinario di assunzioni per l’a.s. 2015/16”; 

VISTA la nota prot. n.40910 del 22.12.2015 con cui il Ministero comunica la possibilità di 
accedere al Sistema Informativo del MIUR per acquisire le posizioni dei diplomati magistrali 
destinatari di provvedimenti giurisdizionali ad essi favorevoli; 

CONSIDERATO che, nell’acquisire al SIDI i dati relativi ai ricorrenti in questione, è stato 
evidenziato un errore di calcolo dei punti precedentemente attribuiti agli stessi con il decreto n.5666 
del 15.12.2015; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di dover rettificare, in autotutela, il punteggio attribuito 
e le posizioni nelle rispettive graduatorie; 

 

DISPONE 

 

Il decreto prot.n.5666 del 15.12.2015, emesso in esecuzione e per l’effetto delle ordinanze del 
Consiglio di Stato n.5490/2015 e n.5493/2015,  è rettificato come di seguito indicato: 

 

- De Luca Antonella (10/07/1981 TE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 205 bis 11  3 R 2   x 14 

AAAA 201 bis 11  3 R 2   x 14 



 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 

 

- Del Nibletto Danilo (10/06/1976 TE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 172 bis 12 6 9 Q   x 27 

AAAA 115 ter 12 24 9 Q   x 45 

- Di Loreto Marzia (15/02/1975 BZ) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 194 ter 15  3 R  1 18 

- Di Marco Maria Gabriella (10/03/1978 EE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 196 bis 14  3 R  1 17 

- Di Silvestre Giuseppina (10/11/1982 TE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 194 bis 15  3 Q 18 

AAAA 184 bis 15  3 Q 18 

- Elia Sonia (30/05/1967 AP), 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 208 bis 11    11 

AAAA 155 bis 11 12   23 

- Feliciani Graziella Tiziana (02/12/1968 EE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 207 bis 12   L 12 

AAAA 202 bis 12   L 12 

- Narcisi Valeria (07/10/1978 TE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 164 ter 17  15 Q   x 32 

AAAA 131 bis 17  15 Q   x 32 

 



 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 

- Pepe Antonella (09/12/1974 TE) 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

EEEE 205 ter 11  3  14 

AAAA 201 ter 11  3  14 
 
 
 
Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano inseriti i docenti in elenco, 

vorranno rettificare le posizioni dei medesimi in I fascia, assegnando loro il punteggio sopraindicato. 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 
          IL DIRIGENTE 
              F.to  Massimiliano Nardocci 

 
 
Ai docenti interessati 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole e Istituti 

di ogni ordine e grado statale e non statali della 
Provincia    LORO   SEDI 

All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica   LORO   SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola  LORO  SEDI 
All’Albo (Sito web )    SEDE 


